Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

  QUARTA – FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 831

GABINETE DA PREFEITA

LEI ORDINÁRIA Nº 1197 DE 20 DE SETEMBRO DE 2023

(DE AUTORIA DA PREFEITA MUNICIPAL)

INSTITUI A “SEMANA MUNICIPAL DE CONSCIENTIZAÇÃO DO TURISMO” NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE
ESTIVA GERBI/SP E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Eu, CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por lei,

 FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.1º. A "Semana Municipal de Conscientização do Turismo”, dar-se-á anualmente na semana em que está

enquadrado o dia 27 (vinte e sete) de setembro.

Art.2º. A " Semana Municipal de Conscientização do Turismo” tem por finalidade promover o debate, a reflexão e a

conscientização sobre o turismo, objetivando fomentá-lo no Município de Estiva Gerbi.

Art.3º. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.4º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Estiva Gerbi/SP, 20 de setembro de 2023

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

LEI ORDINÁRIA

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

  QUARTA – FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 831

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº 1055 DE 18 DE SETEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO PARA ATUAR COM PREGOEIRO.

CLAUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das suas
atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECRETA:

Art. 1º Fica designado o Senhor RENAN GABRIEL MUNIZ BARBOSA, portador do RG nº 56.554.882-7,
para atuar permanentemente como pregoeiro nos pregões presenciais e/ou eletrônicos do Município de
Estiva Gerbi.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário,
em especial o decreto N° 1036 de 10 de agosto de 2023.

Estiva Gerbi, 18 de setembro de 2023

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço
Municipal.

ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DECRETO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

  QUARTA – FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 831

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA

 Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de 01 (uma) vaga frente a sua
classificação no Concurso Público – Edital 001/2021. Deverá comparecer até o dia 25 de Setembro de
2023, das 10:00, Local Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Avenida Adélia Caleffi Gerbi n° 15, Bairro Estiva
Gerbi / SP.
 O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga
e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

AUXILIAR DE SAÚDE

Nº 12 – RODOLFO POMPEU

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 20 de Setembro de 2023

DAIANE CRISTINA BATISTA PELEGRINE
AGENTE ADMINISTRATIVO

RECURSOS HUMANOS

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

  QUARTA – FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 831

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2023

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2023 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8.

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, na Rua Dr.

José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos aprovados e classificados em

processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa no dia 15 de Agosto de 2023, observando as

necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo

relacionado(s) a comparecer(em) no endereço mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta convocação, no

horário das 09h00 às 12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / Cópias: CPF / RG /

PIS / Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão de Nascimento ou

Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos menores de 14

anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita ou não assumir o

cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será considerado

desistente, conforme previsto em Edital.

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s)

1- PARA O CARGO DE: FONOAUDIOLOGO – REGIÃO II

        CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG.

1 24002126 Carlyle Michiles Barreto 25 XXXXX 51

Mogi Mirim, 20 de setembro de 2023.

Paulo de Oliveira e Silva

Presidente

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 08 DE ABRIL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

  QUARTA – FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 831

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2023

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2023 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8.

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, na Rua Dr.

José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos aprovados e classificados em

processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa no dia 15 de Agosto de 2023, observando as

necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo

relacionado(s) a comparecer(em) no endereço mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta convocação, no

horário das 09h00 às 12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / Cópias: CPF / RG /

PIS / Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão de Nascimento ou

Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos menores de 14

anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita ou não assumir o

cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será considerado

desistente, conforme previsto em Edital.

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s)

1- PARA O CARGO DE: BOMÉDICO – REGIÃO I
                 CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG.

7 24002378 Mel Rebeca Souza Pereira 58 XXXXX 37

2- PARA O CARGO DE: OPERADOR DE RADIO SAMU – REGIÃO I
                 CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG.

2 24200326 Aline Fernanda dos Reis Terto Ravagnani 48 XXXXX86

3- PARA O CARGO DE: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO – REGIÃO I
                 CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG.

2 24200157 Luana Franco de Oliveira De Pieri 48 XXXXX 25

Mogi Mirim, 20 de setembro de 2023.

Paulo de Oliveira e Silva

Presidente

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 08 DE ABRIL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

  QUARTA – FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 831

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 02/2023

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 02/2023 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8.

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, na Rua Dr.

José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos aprovados e classificados em

processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa no dia 28 de Agosto de 2023, observando as

necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo

relacionado(s) a comparecer(em) no endereço mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta convocação, no

horário das 09h00 às 12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / Cópias: CPF / RG /

PIS / Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão de Nascimento ou

Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos menores de 14

anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita ou não assumir o

cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será considerado

desistente, conforme previsto em Edital.

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s)

1- PARA O CARGO DE: MOTORISTA SAMU – REGIÃO I

                  CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG.

7 23900148 Danilo Antonio da Silva 30XXXXX70

Mogi Mirim, 20 de setembro de 2023.

Paulo de Oliveira e Silva

Presidente

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 08 DE ABRIL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

  QUARTA – FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 831

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE